
МКОУ МЕЖОВСКАЯ СОШ 

ПРИКАЗ 

15.10.2021 г.                                                                                                                     № 204-О 

" О создании рабочей группы по обеспечению перехода на обучение 

по ФГОС НОО, ФГОС ООО» 

 

В целях обеспечения эффективного введения федеральных государственных 

образовательных стандартов начального общего и основного общего образования, 

утвержденных приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 и № 287 

с 2022/23 учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по обеспечению перехода на обучение по ФГОС НОО и ООО 

в следующем составе: 

 Коломыченко Елена Владимировна – заместитель директора по УВР; 

 Тоцкая Наталья Геннадьевна – Педагог-организатор; 

 Салий Любовь Викторовна – учитель русского языка и литературы; 

 Васильева Людмила Михайловна- учитель технологии; 

2.Утвердить «Положение о рабочей группе по введению обновленных ФГОС НОО,ООО в 

2022 году. 

3. Руководителем рабочей группы назначить заместителя директора по УВР 

Коломыченко Елену Владимировну. 

4. Членам рабочей группы: 

 проанализировать изменения во ФГОС НОО и ФГОС ООО в срок до 29.10.2021, 

результаты представить в виде таблицы в формате Word.  

 составить план перехода на обучение по ФГОС НОО и ООО в срок до 29.10.2021; 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

                                      И.о  директора школы______________С.В.Даценко  
 


		2022-02-01T16:17:06+0700
	ДАЦЕНКО СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ




